Е-RU.MT20.В.00168.Р1
 14 сентября 2012 31 декабря 2012
Орган по сертификации продукции «МАДИ-ФОНД» НО «Фонд поддержки потребителей»
125829, г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 64, ОГРН: 1037739238756
№  РОСС RU.0001.11MT20 от 04.03.2011 г. до 04.03.2016 г.
 тел.: (499) 155-08-03, (499) 155-04-45, факс: (495) 785-05-12, e-mail: info@maditest.ru
МАРКА Луидор
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ
-
ТИП 3010
ШАССИ шасси и базовые транспортные средства
ГАЗ-3307, 3309, 33096,33098 - для 30100?, 30102?, 30104?
ГАЗ-3308,33081, 33088 – для 30101?, 30103?,
ГАЗ-331040, 331041, 33106, 331061 – для 3010А?, 3010В?,
3010D?, 3010F?
ГАЗ-331043,331063 -для 3010С?, 3010Е?, 3010Н?
МОДИФИКАЦИИ 30100A, 30100B,30100C, 30100D, 30101A,30101B, 30101C,
30101DЕ?,30102A, 30102B, 30102C,30102D, 30103A, 30104B,30104C,
30104D, 3010AA,3010AB, 3010AC, 3010AD,3010BA, 3010BB,
3010BC,3010BD, 3010СA, 3010CB,3010CC, 3010СD, 3010DA,3010DB,
3010DC, 3010DD,3010EA, 3010EB, 3010ЕC,3010ED, 3010FA,
3010FB,3010FC, 3010FD, 3010HA,3010НB, 3010HC, 3010HD
КАТЕГОРИЯ N2, N2G
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 3 - с дв. ЗМЗ 5231, Д-245.7Е2 , Д-245.7Е3, ЯМЗ-53441, Cummins, ISF
3.8s3154

1. Место расположения и форма знака обращения на рынке
 Рядом с табличкой изготовителя или на табличке изготовителя
 Знак обращения на рынке выполнен в соответствии с Постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 19 ноября 2003 г. № 696.
2. Место расположения таблички изготовителя
 В дверном проеме правой двери , слева , в области петли замка
3. Место расположения идентификационного номера:
3.1 На табличке изготовителя
3.2 На задней стойке проема правой двери кабины
4. Структура и содержание идентификационного номера  транспортного средства:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Z 7 8 3 0 1 0 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
поз. 1 - 3: Z78 – международный идентификационный код изготовителя (WMI) – ООО  "Луидор-
Тюнинг", , Российская Федерация
поз. 4 - 9: 3010?? – описательная часть – модификация ТС (30100A, 30100B,30100C, 30100D,
30101A,30101B, 30101C, 30101DЕ?,30102A, 30102B, 30102C,30102D, 30103A, 30104B,
30104C, 30104D, 3010AA,3010AB, 3010AC, 3010AD,3010BA,  3010BB, 3010BC,3010BD,
3010СA, 3010CB,3010CC, 3010СD, 3010DA,3010DB, 3010DC, 3010DD,3010EA, 3010EB,
3010ЕC,3010ED, 3010FA, 3010FB,3010FC, 3010FD, 3010HA,3010НB, 3010HC, 3010HD
поз. 10: ? - код модельного года согласно Таблице 1 Приложения № 8 к техническому регламен-
ту о безопасности колесных транспортных средств
поз. 11 - 17: ? - производственный номер транспортного средства.
Руководитель органа по сертификации   А.М. Иванов
 подпись  инициалы, фамилия
 S
E
R
T
A
U
T
O
.R
U
 4 20
E-RU.МТ20.В.00168.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
3010. модификации 30100D, 30102D, 30104D, 30101D, 30103D
S
E
R
T

Луидор, 3010. модификации 30100А, 30102А, 30104А, 30100В, 30102В, 30104В, 30100С, 30102С,
30104С, 30101А, 30103А, 30101В, 30103В, 30101С, 30103С
S
E
R
T
A
U
T
O
.R
U
 4 22
E-RU.МТ20.В.00168.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Луидор, 3010. модификации 3010АА, 3010АВ, 3010АС, 3010ВА, 3010ВВ, 3010ВС, 3010DA,
3010DB, 3010DC, 3010FA, 3010FB, 3010FC
S
E
R
T
A
U
T
O
.R
U
 4 23
E-RU.МТ20.В.00168.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Луидор, 3010. модификации 3010CD, 3010ED, 3010HD
S
E
R
T
A
U
T
O
.R
U
 4 24
E-RU.МТ20.В.00168.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Луидор, 3010. модификации 3010CА, 3010CВ, 3010CС, 3010EА, 3010EВ, 3010EС, 3010HA,
3010HB, 3010HC
S
E
R
T
A
U
T
O
.R
U
 4 25
E-RU.МТ20.В.00168.Р1
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Луидор, 3010. модификации 3010AD, 3010BD, 3010DD, 3010FD
S
E
R
T